
بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد

۱۳۹۶/۰۱/۲۸
دارد

۹۶۲/۱/۸۵۲

کلیه دفاتر طراحی و شرکتهای حقوقی شهر بوشهر

با سلام 

احتراماً پیرو نامه شماره ٩٥٢/١/٢٢٤٤٦ مورخ ٩٥/١٢/٠١ ضروریست از تاریخ ٩٦/٠٢/١٥ ارسال نقشه های تهیه شده توسط آن دفتر 
طراحی/ شرکت حقوقی جهت بررسی و کنترل در کمیسیون های سازمان به صورت الکترونیکی، مطابق بندهای ذیل اقدامات لازم صورت 

پذیرد. 

الف) مدارک مورد نیاز جهت آغاز روند کنترل نقشه:(بصورت فایل Zip  ارسال گردد)

١-اسکن  یا تصویر دستور تهیه نقشه(صادره از شهرداری)

٢-اسکن رنگی یا تصویر نقشه معماری(تایید شده شهرداری)

٣-فایل اتوکد معماری(طبق مشخصات مندرج در بند پ )

٤-اسکن رنگی برگ اطلاعات ملک(مطابق با پیوست شماره ٥)

ب) نحوه برقراری ارتباط با متصدی امور بررسی نقشه در تلگرام

شماره تلفن:۰۹٣۸۷۷١۸١٥٢

* مسئولین دفاتر لازم است یک حساب کاربری ایجاد شده در تلگرام را جهت تنظیم و برقراری ارتباطات در اسرع وقت بصورت مکتوب به 
سازمان اعلام نمایند.بدیهی است این سازمان صرفاً شماره تلفن های اعلامی بصورت کتبی را به رسمیت شناخته و مسئولیتی در قبال پیام های 

ارسال شده از کاربرهای ناشناس نخواهد داشت.

پ) مشخصات فایل های اتوکد ارسالی جهت هماهنگی و تسریع در بررسی و کنترل به تفکیک برای هر رشته

١)رشته معماری: مطابق با پیوست شماره ١

٢)رشته سازه: مطابق با پیوست شماره ٢

٣)رشته برق: مطابق با پیوست شماره ٣

٤) رشته مکانیک: مطابق با پیوست شماره ۴
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ه ) فرآیند بررسی نقشه ها

طبق نمودار گردش کار بررسی الکترونیکی نقشه ها(مطابق با پیوست شماره ٦)

و) هزینه های بررسی نقشه:

١- در صورت ارسال نقشه در مراحل سوم و چهارم به کمیسیون بابت نقشه های سازه و معماری در هر مرحله مبلغ ٢٥٠/٠٠٠ ریال و 
کمیسیون های تاسیسات برقی و مکانیکی در هر مرحله ٢٠٠/٠٠٠ ریال از دفاتر اخذ می گردد.

٢- ارسال نقشه بیش از ٣  بار علاوه بر اخذ مبالغ بند یک مشمول ارزیابی منفی برای طراح و دفتر مربوطه می گردد.

٣- پس از پرداخت هزینه های کمیسیون(مربوط به دفعات سوم به بعد) سه سری نقشه های چاپی همراه با سایر مدارک مربوطه جهت تایید 
نهایی به کنترل کننده ارائه می شود.

رونوشت:
جناب آقای حسام بستان کللی سرپرست  محترم مدیریت فنی و مهندسی

سرکار خانم المیرا امیدوار کارشناس محترم امور هماهنگی کمیسیون ها و گروههای تخصصی


